
 

 

   Warszawa, dnia 10/11/2022 r. 

Zamawiający: 

Akademia Teatralna  

im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

00-246 Warszawa  

ul. Miodowa 22/24 

Wykonawcy  

uczestniczący w postępowaniu

  

Znak sprawy: JRP.UD.26.1.2022 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty – CZĘŚĆ 2  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  

Usługi szkoleniowe dla pracowników Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w 

Warszawie w zakresie zwiększenia dostępności z podziałem na 5 części: 

Część 1:  

Budowanie świadomości specyfiki pracy z osobami z różnymi formami niepełnosprawności 

Część 2:  

Projektowanie uniwersalne w przygotowaniu i realizacji inwestycji 

Część 3:  

Przygotowywanie dostępnych dokumentów 

Część 4:  

Kurs tworzenia napisów dla niesłyszących 

Część 5:  

Przygotowywanie dostępnych treści do komunikacji elektronicznej z zasadami uniwersalnego 

projektowania 

 



 

 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1710 ze zm). zwana dalej: ustawa Pzp), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ w CZĘŚĆI 2 ZAMÓWIENIA: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 21 

Tomu I SWZ – Instrukcja dla Wykonawców. 

 

Wybrana została oferta złożona przez:  

SENSE Consulting Sp. z o.o.  

ul. Podgórze 11/31 

61-749 Poznań 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 13 500,00 zł brutto  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena - 60%; dodatkowe doświadczenie trenera w realizacji szkoleń 15%; doświadczenie trenera w 

realizacji szkoleń dla instytucji kultury – 15%; dodatkowe doświadczenie trenera we współpracy z 

instytucjami kultury – 10%) oraz łączną punktację: 

 

Lp  Nazwa 
wykonawcy 

Cena brutto 
(zł) 

Część 2 

Punktacja  
Kryterium 

Cena 

Punktacja 
Dodatkowe 

doświadczenie 
trenera w 
realizacji 
szkoleń 

Punktacja 
Doświadczenie 

trenera w 
realizacji 

szkoleń dla 
instytucji 
kultury   

Punktacja 
Dodatkowe 

doświadczenie 
trenera we 

współpracy z 
instytucjami 

kultury 

Łączna 
punktacja 

1 
 

Altix Sp. z 
o.o. 
ul. 
Modlińska 
246 C  
03-152 
Warszawa 

8 280,00 60 0 0 0 60 



 

 

2 
 

Strefa 
Rozwoju 
Danuta 
Rynkiewicz 
ul. Emilii 
Plater 
1A/53,  
05-500 
Piaseczno 

10 200,00 48,71 0 0 0 48,71 

3 TechElf Sp. 
z o.o. 
ul. 
Mazowiecka 
11/49 
00-052 
Warszawa 

305 280,00 
(po 

skorygowaniu 
omyłki 

rachunkowej) 

1,63 0 0 0 1,63 

4 SENSE 
Consulting 
Sp. z o.o.  
ul. 
Podgórze 
11/31, 61-
749 Poznań 

13 500,00 36,80 15  0 10 61,80 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty CZĘŚĆ 2: 

 

Oferta Wykonawcy SENSE Consulting Sp. z o.o.  ul. Podgórze 11/31 61-749 Poznań spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 21 Tomu I SWZ. 

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

 

W postępowaniu w części 2 nie odrzucono ofert.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp oraz pkt 

23 Tomu I SWZ.  

 

 


		2022-11-10T11:35:10+0100




